
ビバレッジ

Beverage

※ 表示価格は消費税共

食材に対するアレルギーをお持ちのお客さまがいらっしゃいましたら、お気軽にご相談ください。
Please alert your server to any food allergies before ordering.
식재료에 알레르기가 있는 분이 계시면 편하게 상담해 주십시오.

野菜ジュース

オリジナルブレンドコーヒー
（ホット または アイス）

紅茶 （ホット または アイス）

カフェオレ（ホット または アイス）

カフェラテ
（ホット または アイス）

カプチーノ

ハーブティー ウーロン茶

季節のフレッシュジュース

ジュース（オレンジ / アップル）

コーラ

ジンジャーエール

￥660

￥770

￥770

￥770

￥660

￥750

￥880

￥600

￥630

￥630

￥630

￥600

Original blend coffee (hot or cold)
오리지널 블렌드 커피(핫, 아이스)

Tea (hot or cold)
홍차(핫, 아이스)

Café au lait (hot or cold)
카페오레(핫, 아이스)

Café latte (hot or cold)
카페라테(핫, 아이스)

Cappuccino
카푸치노

Herbal tea
허브티

Oolong tea
우롱차

Seasonal fresh juice
제철 프레시 주스

Juice (orange or apple)
주스(오렌지, 사과)

Cola
콜라

Ginger ale
진저에일

Vegetable juice
야채 주스　     


